1 - Polláková Eva r. Polláková, B. Němcovej 382/12, Šaľa, PSČ 92701, SR - Vlastník - 

spoluvlastnícky podiel 1/12 

So všetkým, čo patrí k nehnuteľnosti.  

VŠEOBECNÁ HODNOTA  spoluvlastníckeho podielu  nehnuteľnosti o veľkosti 1/12 činí  :    

10.718,54 Eur (desaťtisíc sedemstoosemnásť eur 54 centov) 

(znalecký posudok vypracovaný: Ing. Arch. Vojtech Volkovič, znalec v odbore: Odhad hodnoty 

nehnuteľnosti , pod evidenčným číslom znalca: 913808, znalecký posudok č. 8/2025).  

NAJNIŽŠIE PODANIE , určené podľa ustanovenia § 142.ods.2 Exekučného poriadku :  

10.718,54 Eur (desaťtisíc sedemstoosemnásť eur 54 centov) 

DRAŽOBNÁ ZÁBEZPEKA 

Výška zábezpeky predstavuje sumu 5.359,27 (päťtisíc tristopäťdesiatdeväť eur 27 centov)  

ktorú záujemcovia o kúpu dražených nehnuteľností zložia v hotovosti v sídle Exekútorského 

úradu, Levice, J. Bottu 21,  alebo šekom,  na osobitný  účet Exekútorského úradu, vedený ČSOB 

a.s., pobočka Levice, č.ú. SK3975000000004019503968, pod VS: